

I N F O R M A C J A
o skierowanych zapytaniach do SWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**
Numer sprawy: **TI.271.101.2024**
Nazwa zadania: **Wykonanie kotłowni gazowej na potrzeby budynku mieszkalnego wielorodzinnego - pałac w miejscowości Nowiny, gmina Dzierzgoń**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniu 12.07.2024r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1: W związku z montażem ekonomicznego niskotemperaturowego kotła Zamawiający przewiduje wymianę zaworów grzejnikowych zasilających na zawory termostatyczne z głowicą termostatyczną (sugerowana głowica w wersji antywandalowej)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ramach przedmiotowego zadania nie przewiduje wymiany zaworów grzejnikowych zasilających, na zawory termostatyczne z głowicą termostatyczną w wersji antywandalowej.

Pytanie 2: Czy istniejący wodomierz główny jest wystraczający na ten obiekt?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że istniejący wodomierz główny jest wystraczający na ten obiekt i nie wchodzi do zakresu robót objętych przedmiotowym zadaniem.

3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian** pierwotnie ustalony **termin składania ofert** tj. do dnia **16 lipca 2024r.**, do godz. **10.00**.

Jolanta Szewczun

Burmistrz Dzierzgonia

.....
Kierownik Zamawiającego